la totalidad del plazo contractual, asegurando que no se presenten interrupciones 

en la atención al público ni en las actividades esenciales de la Red Pública 

Veterinaria. 

15. PRESUPUESTO OFICIAL 

El valor estimado de esta contratación es de OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES 
MILLONES OCHOCIENTOS CUATRO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS 
PESOS MONEDA CORRIENTE ($863.804.936), incluidos costos directos, 
Administración y Utilidad (AU) e impuestos, conforme al estudio de mercado 
realizado y presupuesto adjunto al Anexo Técnico, en el cual consta el costeo 
detallado de cada una de las actividades. 

15.1. IMPUTACION PRESUPUESTAL